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	道德信念



	
	道德信念(Moral belief)

	
	请选出你现时的情况
	没有
	颇少
	一般
	颇多
	很多

	1. 
	你觉得盗窃有几不对？
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	你觉得非礼有几不对？
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	你觉得殴打别人有几不对？
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	你觉得骗财有几不对？
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	你觉得参与黑社会／流氓集团活动有几不对？
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	你觉得毁坏公物有几不对？
	1
	2
	3
	4
	5

	7. 
	你觉得恐吓别人有几不对？
	1
	2
	3
	4
	5

	8. 
	你觉得吸服如蓝精灵、十字架等的丸仔、咳水、气体、大麻或美沙酮等药物有几不对？
	1
	2
	3
	4
	5



